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Referater for mars  2012 
 
Møte 5.mars 2012  
 
Sted: Kantinen Sparebank 1 Tønsberg – Nøtterøy. 
Besøk i andre klubber: John Johannesen i Horten Rotary Klubb  
Fødselsdager: Ingen denne uke 
Gjester: Borgny og Øivind Brekke (foredragholders besteforeldre) 
Informasjon : Vår svenske vennskapsklubb i Halmstad har akseptert en innbydelse for å 
besøke oss den første helgen i september. 
 
Tema: kriseinfo.no – Ny portal for krisesituasjoner 

v/ Kristina Brekke Jørgensen, Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 
(DSB) 

kriseinfo.no er myndighetenes portal der befolkningen kan finne informasjon vedr. 
krisehåndtering. Askeskya fra Island utløste den endelige beslutningen om etablering av 
portalen, som ble offisielt lansert av statsminister Stoltenberg den 20. januar i år. 
Et team i DSB har ansvar for å samarbeide med aktuelle etater og offentlige myndigheter slik 
at korrekt informasjon kan samles og gjøres tilgjengelig via kriseinfo.no der befolkningen kan 
finne viktig info som f.eks : 

• Hva skjer/har skjedd ? 
• Hva gjør du ? 
• Hvem gjør hva ? 

Kriseinfo.no er dermed en viktig kanal for å bevisstgjøre, opplyse og trygge befolkningen i 
en gitt krisesituasjon og også som formidler av generelle forholdsregler i forbindelse med 
f.eks jord- og snøskred, flom, ekstremvær, helse, smitte, og sykdom og terror. 
Ved at man har det utstrakte samarbeidet med de forskjellige ansvarlige myndigheter sikres 
også at det gis korrekt informasjon og avverger motstridende budskap. 
 
Løsningen er etablert med en meget høy kapasitet (tilsvarende Facebook) og med sterk fokus 
på sikkerhet ift hackerangrep etc… krisweinfo.no er tilgjengelig via internett og mobilnett på 
PC, mobiltelefoner og nettbrett, og kan også følges på Twitter og Facebook. 
 
Brekke Jørgensen svarte på noen spørsmål fra salen, og Presidenten takket deretter for det 
interessante foredraget og overrakte klubbens skje til foredragsholderen. 
 
(Referent: Signar Idland) 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

 
 

                                              MARS 2012 
 
 
Møtedato 05.03 12.03 22.03 IC 26.03 Måned 
Fremmøte 31 33 14 31  
Fremmøteprosent     55,2 
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Møte 12.mars 2012  
 
Sted: Kantinen, Sparebank1 Tønsberg – Nøtterøy  
Fødselsdager : Gunn Hægland 17/3, Inge Solhaug 18/3, John-Kristian Kristensen 25/3,     
Torgeir Lindvig 25/3. 
Informasjon: Rekruttering til GSE Tennesee, 5 deltagere er rekruttert. To fra Færder.  

Tema:  "Integrering og mangfold" v/direktør Geir Barvik, I MDI  

IMDI  = Integrerings- og mangfoldsdirektoratet: Geir Barvik har ledet det i 1,5 år, før det 10 
år med boligpolitikk. Jobber nå i et område politikerne liker å snakke om. Til tross for 
tilsynelatende stor uenighet mellom de ulike politiske partier, så har integreringspolitikken 
vært preget av stor konsens gjennom flere regjeringer. Det kommer en ny melding i år, men 
kanskje noe forsinket pga Lysbakkens avgang. IMDI har ansvaret for de som allerede har fått 
fast opphold i Norge. Viktig å lykkes med integreringspolitikken slik at vi har et 
velfungerende samfunn om 20-30 år. De som kommer inn i Norge, må komme inn i 
arbeidslivet for å ha en bærekraftig utvikling. 

Norsk opplæring og kvalifisert arbeidsmarked viktig for god integrering. Norske kommuner 
får ca 6 milliarder fra IMDI hvert år til dette arbeidet. Store forskjeller på hvordan den enkelte 
kommune lykkes i dette.  

Hvert år gir IMDI et faktahefte om innvandrere og integrering. I heftet for 2010 framgår det at 
det er ca 600.000 (12%) med utenlandsk bakgrunn som nå bor i Norge. Av disse er 100.000 
født i Norge. Prognose for 2060 vil det være ca 20%. Polakker utgjør ca 60.000 og 
pakistanere 31.000. I 201 kom det netto inn ca 40.000. Siste år er det polakker og folk fra de 
baltiske land som har vært i flertall. Det er 5-6000 flyktninger hvert år som tas inn. Mange 
kommer inn som følge av familiegjenforening. Ca 13.000 går nå på introduksjonsprogram. I 
snitt får kommunene ca 30% ut i arbeidslivet, de beste klarer 90-95%. Norge er i en 
særstilling som har så liten arbeidsledighet. Det er knapphet på arbeidstakere. I Nord – Norge 
er det størst interesse for å ta i mot flyktninger, deretter følger Trøndelag. Mao de som har 
størst behov for arbeidskraft. Arbeidsinnvandring er mer utbredt enn flyktninger i 
eksempelvis Vestfold. 

Dersom man ikke får kvinnene i arbeid, så blir økonomien i arbeidsintegrering dårlig. Fortsatt 
vekst i norsk økonomi vil være avhengig av en vellykket arbeidsintegrering. Viktig at våre 
nye landsmenn ikke blir samlet i enkelte områder, men har stor mobilitet. 

Vestfold er en av de dårligste fylkene når det gjelder å ta i mot flyktninger, bare 180 i fjor. På 
sikt kan det bli konkurranse om å få flyktninger. 

Geir ble takket for et interessant foredrag blottet for foiler, med en flytende blomst. 

(Referent: Inge Solhaug) 
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Intercitymøte i Stokke 22. mars 2012 
 
Sted: Gjennestad Gartnerskole 
 
Stokke Rotarys president åpnet møtet med å ønske Stortingspresidenten velkommen.  Videre 
hadde han en kort oversikt over hva Rotary var for de fremmøtte ikkerotarianere. 
 
Tema: Dag Terje Andersens politiske liv så langt. 
 
Foredragsholderen, Stortingspresident Dag Terje Andersen, fortalte kronologisk om sitt 
politiske liv så langt. Da han ble vervet som medlem i Arbeiderpartiet, kviet han seg fordi han 
regnet med at det ville ta mye tid. Hun som vervet ham, garanterte at han skulle slippe å påta 
seg tillitsverv.  Dette hadde han minnet henne om noen ganger senere. 
 
Han avslørte at han likte politisk arbeid, og at han alltid påtok seg de verv partiet ba ham om.  
Bare én gang hadde han bedt om et spesielt verv, og det var da han ble Stortingspresident. 
Han hadde likt å arbeide i alle de posisjoner han hadde hatt, og aller best vervet som 
Stortingspresident. 
 
Dag Terje Andersen viste med sitt foredrag at han er intelligent, folkelig og har evne til 
engasjere.  Det er ikke rart at Arbeiderpartiet har benyttet seg av ham til en rekke viktige 
posisjoner, og nå den viktigste av dem alle.  Stortingspresidenten er nest etter Kongen. 
 
Referent: KF Müller 
 
Møte 26. mars  
 
Sted:  Kantinen Sparebank 1 Tønsberg – Nøtterøy. 
Fødselsdager:  Rolf Schøyen 30/3, Kristin Taksdal  1/4 og Jan Petter Kløvstad 5/4 
Gjester: Ingen 
 
Dødsfall: 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
    Thore Holm   Ragnvald Stavik  

   19/2/1935 – 16/3/2012       17/6/1918 – 11/3/2012 
 
John Kristian Kristensen hold en verdig minnetale over Thore Holm og Ragnvald Stavik. 
Thore var aktiv i klubben vår helt til det siste, da han den 20.februar holdt en gratulasjonstale 
til  kongen vår som fylte 75 år den 21. februar. Ragnvald meldte seg av helsemessige grunner 
ut av rotaryklubben vår i 2007.  
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Nytt medlem : 
 

 
På møtet ble Lars E Gleditsch tatt opp som nytt 
medlem. Han ble presentert av sin fadder 
Øystein Thelle. Even Skredsvig, som 
sermonimester, informerte om rotary, og 
presidenten festet nålen på det jakkeslaget til 
Lars. 
 
            

 
 
 
Dagens tema: ”Vil vi kjenne oss igjen i en kirke med ny bibel og ny 
gudstjeneste?” v/ David Gjerp 
    
Gjerp gikk igjennom historikken rundt de tidligere bibelutgaver. Den første 
norske utgaven kom i 1904, med gotisk skrift. 
De neste utgavene kom i 1930, 1978, og nå sist i 2011. 
 
1978 utgaven er den bibelen som ble benyttet som prestenes 
arbeidsgrunnlag frem til i dag. Den nye utgaven tok det 11 år for 50 språkkyndige og 
forfattere å utarbeide. 
 
Den nye gudstjenesteliturgien har allerede vært i bruk som prøveordning i flere kirker i 
landet, bl.a. her i Vestfold.  Fra 1. søndag i advent 2012 blir den gjeldende i alle landets 
kirker. 
 
Hovedtanken ved en ny gudstjenesteordning er at menigheten skal bli mer involvert.  Også 
menighetsrådene blir mer involvert, da flere avgjørelser nå legges til dem. 
 
 
 (Referent Terje Løken) 
 
 


